item 09, no valor unitário 
de R$90,00; item 10, no valor unitário de R$118,00; item 
19, no valor unitário de R$13,40; item 20, no valor unitário 
de R$13,40; item 21, no valor unitário de R$13,40; 
item 22, no valor unitário de R$13,40; perfazendo o 
valor total de R$96.154,00 (noventa e seis mil, cento e 
cinquenta e quatro reais); WORKBOX COMERCIAL 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 07.065.868/0001-19, 
Inscrição Estadual nº 336.913.009.116, com sede na Rua 
Izidio Cabral de Jesus, nº 110, Parque Continental II, na 
cidade de Guarulhos, Estado de São Paulo, CEP 07.084-

[...]

item 02, no valor unitário de 
R$16,00; item 11, no valor unitário de R$29,90; item 15, 
no valor unitário de R$35,00; item 29, no valor unitário de 
R$53,50; item 36, no valor unitário de R$33,90; item 37, 
no valor unitário de R$40,00; perfazendo o valor total de 
R$9.292,50 (nove mil, duzentos e noventa e dois reais e 
cinquenta centavos); TREMA BRASIL EIRELI, inscrita no 
CNPJ sob o nº 19.577.163/0001-60, Inscrição Estadual 
nº 143.171.581.115, com sede na Rua Angaturama, nº 
336, sobreloja, Vila Moraes, na cidade de São Paulo, 
Estado de São Paulo, CEP 04.164-010, nos seguintes 
termos: item 16, no valor unitário de R$27,90; item 17, 
no valor unitário de R$24,90; item 23, no valor unitário 
de R$59,50; item 28, no valor unitário de R$61,00; item 
31, no valor unitário de R$17,50; perfazendo o valor total 
de R$8.538,50 (oito mil, quinhentos e trinta e oito reais e 
cinquenta centavos); R.A. MANCO SERVIÇOS, inscrita 
no CNPJ sob o nº 09.058.347/0001-60, Inscrição Estadual 
nº 456.157.335.117, com sede na Rua Laura Albani de 
Barros, nº 35, Jardim Saúde, na cidade de Mogi Mirim, 
Estado de São Paulo, CEP 13.800-478, nos seguintes

[...]

item 12, no valor unitário de R$32,90; item 14, 
no valor unitário de R$40,00; item 32, no valor unitário de 
R$44,90; item 33, no valor unitário de R$44,90; item 34, 
no valor unitário de R$44,90; item 35, no valor unitário 
de R$44,90; perfazendo o valor total de R$27.939,50 
(vinte e sete mil, novecentos e trinta e nove reais e 
cinquenta centavos); T. VERSURI DISTRIBUIDORA 
DE INSUMOS E SUPRIMENTOS, inscrita no CNPJ 
sob o nº 07.235.602/0001-77, Inscrição Estadual nº 
400.019.390.118, com sede na Rua Leão Rachiman, nº 
43, Fundos, Vila Rica, na cidade de Jarinu, Estado de São 
Paulo, CEP 13.240-000, nos seguintes termos: item 13, 
no valor unitário de R$30,00; item 18, no valor unitário 
de R$21,50; item 26, no valor unitário de R$19,50; item 
27, no valor unitário de R$35,00; perfazendo o valor total 
de R$14.617,50 (quatorze mil, seiscentos e dezessete 
reais e cinquenta centavos); Dê-se ciência a(s) licitante(s) 
vencedora(s), com determinação para as providências 
necessárias para sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/
SP, 29 de novembro de 2018. VINICIUS CRUZ DE 
CASTRO. Prefeito Municipal em exercício